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Чемпіонат U-19
2017/18 20-й тур, Матч №137

П`ятниця, 20.04.2018, 14:00, "Лтава", Полтава. 17°C. Глядачі: 150

«Ворскла» Полтава

3 : 1

«Арсенал-Київ» Київ

1 Різник Дмитро (К)
3 Мамросенко Іван
20 Юрченко Ілля
14 Коротченко Єгор
17 Корякін Павло
5 Катеруша Ігор
8 Котов Костянтин
11 Дудка Микита
2 Товстий Максим
10 Ширіпа Данило
19 Галата Денис

Запасні
12 Солобчук Костянтин
18 Кожевніков Олександр
4 Пилипенко Віктор
9 Мосійчук Назар
7 Мамро Дмитро
16 Шпортько Володимир
6 Видря Владислав

Тренер
Мандрієвський Вадим

1 Косяков Дмитро
2 Кривда Олег
3 Колесник Богдан (К)
4 Давиденко Даніїл
5 Пашко Дмитро
6 Шевченко Дмитро
7 Яковець Олег
8 Мазур Дмитро
9 Хоменко Іван
10 Тулін Дмитро
11 Перепелиця Ілля

Запасні
12 Клочков Олексій
13 Любімов Радивон
14 Деряпа Денис
15 Косов Владислав
16 Аверін Максим
17 Ківало Олег

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Назаров Євгеній
Асистент 1:
Катющев Максим
Асистент 2:
Можарівський Максим
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Брюхов Павло
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 20-й тур, Матч №137
П`ятниця, 20.04.2018, 14:00, "Лтава", Полтава. 17°C. Глядачі: 150

«Ворскла» Полтава 3 : 1 «Арсенал-Київ» Київ
2 Товстий Максим 31'

2 Товстий Максим 41'

46' 9 Хоменко Іван
15 Косов Владислав

52' 4 Давиденко Даніїл

54' 4 Давиденко Даніїл
16 Аверін Максим

57' 3 Колесник Богдан

61' 5 Пашко Дмитро

3 Мамросенко Іван 62'

20 Юрченко Ілля
4 Пилипенко Віктор 64'

5 Катеруша Ігор
9 Мосійчук Назар 68'

3 Мамросенко Іван
18 Кожевніков Олександр 73'

75' 11 Перепелиця Ілля
13 Любімов Радивон

10 Ширіпа Данило
7 Мамро Дмитро 77'

82' 15 Косов Владислав
14 Деряпа Денис

83' 6 Шевченко Дмитро

1 Різник Дмитро 83'

84' 7 Яковець Олег

2 Товстий Максим
16 Шпортько Володимир 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


